SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Departamento de Ensino do IFPA – Campus Breves

Comissão de Monitoria do Campus Breves
Portaria N° 042/2021 – GAB/Breves

SELEÇÃO DE PROJETO DE MONITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DAS AVALIAÇÕES DOS PROJETOS DE MONITORIA NOS TERMOS DO EDITAL Nº 07/2021.

A Comissão de Monitoria do Campus Breves/IFPA, instituída pela Portaria nº 042/2021 – GAB/Breves, no uso de suas atribuições torna público o resultado final

e homologação dos Projetos de Monitoria de Ensino aprovados.

Coordenação de

Curso/Setor
       Títulos dos Projetos Submetidos Nota Resultado Motivo Qt. Vaga/Tipo Monitoria

CH

Semanal

do Projeto

Tecnólogo em

Agroecologia

Estratégias Didáticas para o Ensino de

Botânica: Ensinando Também se Aprende  28,5
Aprovado e

Contemplado

Atende aos

requisitos do

Edital 07/2021

Remunerada

Remunerada *

8 horas

01 01

NAPNE
Projeto de Nivelamento em Matemática

Básica para Alunos PcD
28,3

Aprovado e

Contemplado

Atede aos

requisitos do

Edital 07/2021

Remunerada

Voluntária

01 01

Licenciatura em

Educação do Campo

Interdisciplinaridade de Física, Química e

Biologia No Ensino Médio do IFPA Campus

Breves
25,0

Aprovado e

Contemplado

Atende aos

requisitos do

Edital 07/2021

Remunerada

Voluntária

01          01

Tecnólogo em

Gestão Ambiental

Compartilhando Conhecimento em Saúde e

Saneamento Ambiental

23,1

Aprovado e

Contemplado

Atede aos

requisitos do

Edital 07/2021

Remunerada

Voluntária

01 01

Obs: * Vaga remanejada conforme o item 4.8 do edital.

Comissão De Monitoria
                Portaria N° 042/2021 – GAB/Breves